
 

Dz-07.0021.1.11.2018  

Protokół nr 107/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 8 maja 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 24 kwietnia 2018 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zgłoszonego do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

22 maja 2018 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 22 maja 2018 r. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 106. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 24 kwietnia 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, zgłoszonym do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 22 maja 2018 r., po czym przystąpił do jego zaopiniowania. 

Projekt uchwały sprawie zmiany lokalizacji grzebowiska dla zwierząt oraz utworzenia parkingu 

w rejonie przystanku kolejowego „Kraków-Olszanica”, przygotowany przez Komisję Ochrony 

Środowiska i Utrzymania Zieleni (druk nr 397) przedstawił Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji udział wzięli: Szczęsny Filipiak, Jan Dziura-Bartkiewicz, Marzena Garzeł i Marek 

Golonka. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały została uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd siedmiu 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 22 

maja 2018 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przedłużenie bus-pasa na al. Focha zreferował Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Marek Golonka, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. 

Projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 

398). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o budowę parkingu w systemie P+R zreferował Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji udział wzięli Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany 

pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 399). 



Projekt uchwały w sprawie umieszczenia na tabliczce adresowej nazwy dzielnicy (pismo znak: 

KD-03.403.11.29.2018 z 24.04.2018). W dyskusji głos zabrał Marek Golonka. Projekt został 

poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 400). 

Projekt uchwały w sprawie sieci szkół podstawowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 401). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: 

Marzena Garzeł, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 402). 

Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli 

Marzena Garzeł, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 403). 

Projekt uchwały w sprawie korekty uchwały nr XXXVI/330/2017 rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do 

Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały została poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 404). 

Ad. 4. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 


